PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июля 2022 г.

	№
	69/849-7

	г. Тверь

Об организации работы «горячей линии»
 избирательной комиссии Тверской области в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области 11 сентября 2022 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей и других участников избирательного процесса, связанные с подготовкой и проведением выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области 11 сентября 2022 года, на основании пункта 14 статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1.  Организовать работу «горячей линии» избирательной комиссии Тверской области на телефоне (4822) 34-81-31:

- в период с 4 июля 2022 года по 10 сентября 2022 года в рабочие дни с понедельника по четверг - с 10.00 до 12.30, с 13.30 до 18.00, в пятницу - с 10.00 до 12.30, с 13.30 до 16.45;
- в день голосования 11 сентября 2022 года с 8.00 до 20.00.

2. Направить настоящее постановление в соответствующие территориальные избирательные комиссии Тверской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Тверской области».

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	С.Ю. Задумова